GTH SOLUCAO E  TECNOLOGIA  LTDA  -  CNPJ:
57.642.966/0001-40
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e
inventário patrimonial, junto a Câmara Municipal de Vereadores de
Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).
VIGÊNCIA: De: 29/10/2025 a 28/10/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 29 de outubro de 2025
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante
PRESIDENTE
CARLOS HENRIQUE DO VALE XAVIER - P/Contratada